Peserta pada saat pertandingan beregu/mix team diwajibkan menggunakan jersey yang sama. 

G. UNDIAN NOMOR TARGET 

Undian nomor target dilaksanakan oleh komisi wasit 

H. BIAYA PENDAFTARAN & LINK PENDAFTARAN 

Biaya pendaftaran pada OPEN TOURNAMENT PANAHAN KALTARA 2025 ini sebesar Rp.150.000,- 

(Seratus Lima Puluh Ribu Rupiah) / Atlet / Kategori 

dengan mentransfer ke Bank BCA : 7805257415 An. Mohammad Rizal. Batas terakhir pendaftaran 

maks. sampai tanggal 8 November 2025. Atau setelah jumlah kuota terpenuhi 

Peserta diperbolehkan mengikuti lebih dari 1 kategori dengan catatan memenuhi Persyaratan yang